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Sygn. USK/DZP/PN-1/2018
                                                                                                 Wrocław, 2018-02-16
Dotyczy: „System zamknięty do pobrania krwi”
USK/DZP/PN-1/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Dotyczy pakietu nr 1 poz.1 i 2

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 1 i 2 rozwiązania równoważnego w postaci uchwytu z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym, do którego można wkręcić zwykłe igły systemowe 0,7 oraz 0,8 oraz na dokonanie stosownych przeliczeń? W takim przypadku, aby wyrównać szanse oferentów, należałoby zmniejszyć ilość uchwytów z pozycji 31 o 30 5000 szt.  

( 34000 szt. z poz. 1 oraz 271000 szt. z poz.2 )– oraz dokonać odrębnej wyceny w pozycji 1 i 2  dwóch elementów o dwóch numerach katalogowych:
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
1 a.

Igła systemowa dwuostrzowa 0,7 – 34000 szt.

1 b.

uchwyty z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym w ilości 34000 szt.

2a.

Igła systemowa dwuostrzowa 0,8 – 271000 szt.

1 b.

uchwyty z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym w ilości 271000 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Rozwiązanie w postaci uchwytu z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym oprócz ochrony przed zakłuciem igłą po pobraniu krwi, uniemożliwia wykręcenie igły z uchwytu, co również podnosi bezpieczeństwo pracy. Z powodzeniem takie rozwiązanie stosowane jest w wielu szpitalach – także klinicznych jak np. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku

Dotyczy pakietu nr 1 poz.3

2. Czy Zamawiający dopuści igłę systemową dwuostrzową połączoną z uchwytem z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym 0,8 i 0,7 i z wizualizacją, nie ograniczając wielkości okienka wizualizacyjnego ?

Igła z wizualizacją ma za zadanie uwidocznić krew w okienku po wkłuciu się igłą, przed podłączeniem probówki, aby personel pobierający był pewny, że jest w żyle.

W związku z tym niezależnie od wielkości okienka, funkcja ta jest spełniona przez każdą tego typu igłę z wizualizacją, aby zaobserwować po wkłuciu krew przed podłączeniem probówki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 6

3.Czy Zamawiający dopuści Igłę motylkową 21 G z zabezpieczeniem przeciwzakluciowym o dł. wężyka  17 cm -19 cm lub o długości wężyka 10 cm ?– igła motylkowa służy do trudnych pobrań, im krótszy wężyk, tym mniej krwi w nim pozostaje.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 17cm-19 cm
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7

4. Czy Zamawiający dopuści Igłę motylkową 23 G z zabezpieczeniem przeciwzakluciowym o dł. wężyka  17 cm -19 cm  lub o długości wężyka 10 cm ?– igła motylkowa służy do trudnych pobrań, im krótszy wężyk, tym mniej krwi w nim pozostaje.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 17cm-19 cm
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 8

5. Czy Zamawiający dopuści Mikroprobówki do badan : biochemicznych, w trybie " cito", do oznaczania bilirubiny od innego producenta ?

Mikroprobówka nie jest elementem systemu zamkniętego, zatem fakt, że pochodzi od innego producenta nie wpływa na kompatybilność systemu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 10

6. Czy Zamawiający dopuści probówki typu Falcon 15 ml , sterylne o rozmiarach 120x17 mm?

Nie istnieją probówki typu Falcon o rozmiarze 120x70 mm.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 11

7.Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do gazometrii o objętości pobrania 2 ml ?

Rekomendowana objętość min. 1,6 ml ze względu na ilość jednostek heparyny dotyczy tylko strzykawek, których objętość wynosi 3 ml, zatem przy strzykawce o objętości pobrania 2 ml nie ma to zastosowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych wymagań
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 11

8. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do gazometrii od innego producenta?

Strzykawka do gazometrii nie jest elementem systemu zamkniętego, zatem fakt, że pochodzi od innego producenta nie wpływa na kompatybilność systemu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Dotyczy pakietu nr 1., poz. 14

9.Czy Zamawiający dopuści probówkę do biochemii z aktywatorem wykrzepiania o objętości 9 ml , śr. 16x100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu nr 1., poz. 17 

10. Czy Zamawiający dopuści probówkę z heparyną litową i żelem separującym o objętości 2,5 - 4 ml sr. 13 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 18

11.Czy Zamawiający dopuści probówkę do OB. wersja do aparatu o objętości 1, 5 ml lub 1,6 ml śr. 9 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 19

12.Czy Zamawiający dopuści probówkę do OB. do oznaczeń w wersji liniowej 2 ml o śr. 13 mm, gdzie 2 ml to całkowita pojemność probówki wraz z odczynnikiem – objętość pobrania krwi to 1,6 ml, odczynnik to 
0,4 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 22

13. Czy Zamawiający dopuści probówkę do biochemii z żelem separującym o objętości 3,5-4 ml, śr. 13 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 26

14. Czy Zamawiający dopuści probówkę do morfologii o objętości 9 ml, śr. 16 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 27

15.Czy Zamawiający dopuści probówkę do oznaczeń koagulologicznych z cytrynianem sodu sr. 13 mm z przestrzenią martwą większą niż 1 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ
Uzasadnienie:

Mniejsza ilość powietrza nad próbką nie ma istotnego znaczenia dla jakości pobranego materiału. Za to w probówkach typu „sandwich” szersze wewnętrzne światło pozwala na wygodniejszy dostęp do osocza. Ponadto oferowane przez nas probówki mają ok 12-miesięczny termin ważności od wyprodukowania.  Wydaje się, że ta cecha (większa stabilność cytrynianu i podciśnienia w probówkach koagulologicznych) jest korzystna dla jakości próbek niż zmniejszona ilość powietrza nad materiałem.

Probówki te są z powodzeniem stosowane w wielu placówkach medycznych w całej Polsce.

Dotyczy pakietu nr 1 , poz. 27

16. Czy Zamawiający dopuści probówkę do oznaczeń koagulologicznych z cytrynianem sodu śr. 13 mm, gdzie łączna objętość probówki ( pobranej krwi i odczynnika ) to  2 ml, z czego objętość pobrania krwi to 1,8 ml, a odczynnik to 0,2 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 28

17. Czy Zamawiający dopuści probówkę do oznaczeń koagulologicznych cytrynianem sodu sr. 13 mm z przestrzenią martwą większą niż 1 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ
Uzasadnienie:

Mniejsza ilość powietrza nad próbką nie ma istotnego znaczenia dla jakości pobranego materiału. Za to w probówkach typu „sandwich” szersze wewnętrzne światło pozwala na wygodniejszy dostęp do osocza. Ponadto oferowane przez nas probówki mają ok 12-miesięczny termin ważności od wyprodukowania.  Wydaje się, że ta cecha (większa stabilność cytrynianu i podciśnienia w probówkach koagulologicznych) jest korzystna dla jakości próbek niż zmniejszona ilość powietrza nad materiałem.

Probówki te są z powodzeniem stosowane w wielu placówkach medycznych w całej Polsce.

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 28

18. Czy Zamawiający dopuści probówkę do oznaczeń koagulologicznych z cytrynianem sodu śr. 13 mm, gdzie łączna objętość probówki ( pobranej krwi i odczynnika ) to  3 ml, z czego objętość pobrania krwi to 2,7 ml, a odczynnik to 0,3 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 32

19. Czy Zamawiający dopuści probówkę do badań pilnych do szybkiego wykrzepiania z heparyną litową o objętości 3,5 -6 ml ?

Jeśli nie, to prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do innego pakietu, bądź o możliwość zaproponowania tej probówki od innego producenta.

Wydzielenie do innego pakietu jest praktykowane w innych jednostkach np. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 33

20. Czy Zamawiający dopuści probówkę do badań biochemicznych tzw. Cito z heparyną litową i żelem separującym o objętości  3– 4ml ?

Jeśli nie, to prosimy o wydzielenie jej do osobnego pakietu.

Probówka z separatorem mechanicznym produkowana jest wyłącznie przez jednego na świecie producenta zamkniętego systemu do pobierania krwi Vacutainer firmy Becton Dickinson.

Zważywszy na zapis w siwz wymogu jednego  producenta – całkowity opis przedmiotu zamówienia ogranicza możliwość złożenia oferty na równoważny system o takiej samej jakości, innego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 34

21. Czy Zamawiający dopuści probówkę o pojemności 2,7 – 3 ml wykonaną z plastiku z cytrynianem CTAD do oznaczeń pseudotrombocytopenii ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy pakietu 1, poz. 35 i 36

22. Czy zamawiający dopuści aparat do odczytu OB. min. 40 oznaczeń na godzinę ze skanerem kodów podłączanym do aparatu oraz z mieszadłem zewnętrznym ?

Zewnętrzne mieszadło w sposób wystandaryzowany miesza probówki, jednocześnie pozwala po dokonanym procesie na dostawianie próbek do analizatora w czasie dokonywania oznaczeń, bez zatrzymywania pracy aparatu do OB. - próbki te oznaczane są niezależnie od siebie.

Ponadto aparat ma możliwość skrócenia czasu pomiaru do 15 min. optymalizując czas pracy laboratorium, jednocześnie zwiększając wydajność do 80 oznaczeń na godzinę.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Zofia Widomska - Brycka
Za - ca Kierownika ds. przetargów

